サッカースポーツ少年団 代表者各位                  高部ＪＦＣジュニアユース

             選手各位                      代表 設楽 幸志

高部高部高部高部 JFCJFCJFCJFC    ジュニアユースジュニアユースジュニアユースジュニアユースセレクションのご案内セレクションのご案内セレクションのご案内セレクションのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

高部 JFC ではこれまでジュニア年代の育成を行ってきましたが、平成２３年４月よりジュニアユー

スチームの活動を開始し、平成２６年度に４年目を迎えるチームです。

子供たちがサッカーと勉強を両立させると共に、サッカーを通して社会性・マナー等を身に着ける

ことを第一の目標とし、３年間子供たちのサポート及び指導を行っていきたいと考えています。

つきましては、下記の日程におきまして現６年生を対象にセレクションを実施させていただきます。

参加ご希望の方は別紙“セレクション参加申込書”にてお申込みいただけますようお願い申し上げ

ます。

1.日時場所  第１回 平成２５年１１月２８日（木）

第２回 平成２５年１２月 ５日（木）

予備日 平成２５年１２月１１日（水）、１２日（木）

いずれも 19：00～ 清水第六中学校グランド

※雨天等により予定日に実施できない場合は予備日に実施いたします

※実施の可否につきましては高部ＪＦＣ事務局（090-2686-5159）までお問い合わせください

●第１回セレクションに参加できない方は、１２月５日（木）の第２回セレクションにご参加ください

2.会 場  清水第六中学校グランド

3.内 容  ゲーム形式

4.申込方法 別紙申込書に必要事項をご記入の上、事務局までＦＡＸ（054-347-1011）をお願いします

      郵送もしくは当日にご持参いただく形でも構いません

      ※当日ご持参の方は、事前にご連絡をお願いいたします

5.参加費  500 円（通信費などとして）

6.締 切  平成２５年１１月２５日（月）

7.持ち物  サッカー用具一式（ボール含む）・参加費等

8.その他  ※当日の怪我等につきましては応急処置はいたしますが、その後の対応につきましては各

自の責任において対応してください

      ※合否につきましては、合格者に郵送にてお知らせいたします

◇高部ＪＦＣジュニアユース◇

 【練習会場】 清水第六中グランド・大内遊水地グランド他

【練習日】   水・木・金（19：00～21：00）／土・日（練習・練習試合）

 【月会費】  年会費 12,000  月会費 8,000 円

申込先及びお問い合わせ先申込先及びお問い合わせ先申込先及びお問い合わせ先申込先及びお問い合わせ先

〒〒〒〒424424424424----0061006100610061    静岡市清水区大内静岡市清水区大内静岡市清水区大内静岡市清水区大内 244244244244----4444        高部ＪＦＣジュニアユース高部ＪＦＣジュニアユース高部ＪＦＣジュニアユース高部ＪＦＣジュニアユース    セレクション係セレクション係セレクション係セレクション係

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：090090090090----2686268626862686----5159515951595159    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ：：：：054054054054----347347347347----1011101110111011    メール：メール：メール：メール：takabetakabetakabetakabe----jfc@movie.ocn.ne.jpjfc@movie.ocn.ne.jpjfc@movie.ocn.ne.jpjfc@movie.ocn.ne.jp